
PL ISSN 0867-2830

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W OJEW ÓDZTW A RZESZOWSKIEGO
Rzeszów, dnia 10 maja 1991 r. j^r 5

TKESC:
Poz.

73 — Rozporządzenie n r 4/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 8 kw ietnia 1991 r.
w spraw ie uchylenia rozporządzenia n r 1/91 W ojewody Rzeszowskiego 
z dnia 23 października 1990 r. w  spraw ie zwalczania wścieklizny zwie
rzą t łownych i dzikich w  rejonie gm iny i m iasta Nowa Sarzyna oraz 
w miejscowości Trzebuska K ąty  z gm iny i m iasta Sokołów Młp. i m iasta 
Sokołów M łp.....................................................................................................................69

74 — Zarządzenie n r 36/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 24 kw ietnia 1991 r.
w spraw ie przeprow adzenia wyborów uzupełniających w okręgu w ybor
czym n r  15 w Czarnej utw orzonym  dla wyboru Rady Gm iny i Miasta 
w  Sędziszowie M łp....................................................................................................... 70

75 — Zarządzenie n r 38/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 30 kw ietnia 1991 r.
w  spraw ie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu w ybor
czym n r 13 w M alawie utw orzonym  dla wyboru Rady Gm iny w K ras- 
n e m ...............................................................................................................................71

76 Uchwała n r XI/43/91 Rady Gm iny we Frysztaku  z dnia 27 marca 1991 r. 
w spraw ie zm iany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gm iny F r y s z t a k .....................................................................................72

Poz. 73 
ROZPORZĄDZENIE Nr 4/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO 
z dnia 8 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 1/90 Wojewody Rzeszowskiego z dnia 23 października 1990 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt łownych i dzikich w rejonie gminy i miasta Nowa Sarzyna 

oraz w miejscowości Trzebuska Kąty z gminy i miasta Sokołów Młp. i miasta Sokołów Młp

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 24 
ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny zwierząt łownych 
i dzikich w rejonie gminy i miasta Nowa Sarzyna oraz 
miejscowości Trzebuska Kąty i mieście Sokołów Młp.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Uznać za wolne od wścieklizny zwierząt łownych i dzi
kich tereny miejscowości:

1. z gminy i miasta Nowa Sarzyna — Ruda Łańcucka,

Łukowa, Sarzyna, Tarnogóra, Łętownia, Wola Zar- 
czycka, Jelna oraz miasto Nowa Sarzyna,

2. z gminy Leżajsk — Hucisko, Maleniska. Przychojec, 
Stare Miasto, Brzoza Królewska,

3. z gtniny i miasta Sokołów Młp. — Turza. Markowizna, 
Górno, Wólka Niedźwiedzka, Wólka Sokołowska, Trze- 
boś, Nienadówka, Trzebuska Kąty oraz miasto Soko
łów Młp.,

4. z gminy Raniżów — Mazury, Staniszewskie,
5. z gminy Rakszawa — Wydrze,
6. z gminy i miasta Głogów Młp. — Hucisko.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 1/90 Wojewody Rzeszow
skiego z dnia 23 października 1990 r. w sprawie zwal-



Str. 70 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Nr 5, poz. 73, 74

czania w ścieklizny zw ierząt łownych i dzikich w rejonie 
gminy i m iasta Nowa Sarzyna oraz w  miejscowości Trze- 
buska z gminy i m iasta Sokołów Młp. i m iasta Soko
łów  Młp.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia po
przez rozplakatow anie w form ie obwieszczeń na terenie

m iejscowości w ym ienionych w § 1 i podlega opubliko
w aniu  w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszow
skiego.

W ojewoda 

Kazimierz Ferenc

Poz. 74
ZARZĄDZENIE Nr 36/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia 24 kw ietnia 1991 r. 

w  sprawie przeprowadzenia w yborów uzupełniających w  okręgu w yborczym  Nr 15 w  Czarnej utw o
rzonym  dla wyboru Rady Gminy i Miasta w  Sędziszow ie M ałopolskim

Na podstaw ie art. i l l  ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. 
O rdynacja wyborcza do rad  gm in (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
postanaw ia się, co następuje:

§ 1
Zarządza się w ybory uzupełniające w okręgu wyborczym  
N r 15 w  Czarnej utw orzonym  dla w yboru Rady Gminy 
i M iasta w Sędziszowie M ałopolskim — w zw iązku z w y
gaśnięciem  m andatu  radnego w  tym  okręgu stw ierdzo
nym  uchw ałą Nr X/68/91 Rady Gminy i M iasta w Sę
dziszowie M ałopolskim  z dnia 16 m arca 1991 r.

§ 2

Wyznacza się datę wyborów  uzupełniających na niedzielę 
9 czerwca 1991 r.

§ 3

Dla w ykonania czynności przew idzianych w O rdynacji 
wyborczej do rad  gm in określa się kalendarz wyborczy, 
stanow iący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Rzeszowskiego.

W ojewoda 

Kazimierz Ferenc

Załącznik do zarządzenia 
N r 36/91 W ojewody Rzeszowskiego 

z dnia 24 kw ietnia 1991 r.

Data w ykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności Odpowiedzialny za w ykonanie

1 2 3

do 4.05.1991 r. podanie do wiadomości w yborców w okręgu daty zarzą- [ B urm istrz Gminy i M iasta Są
dzonych w yborów  uzupełniających | dziszów Młp.

do 10.05.1991 r. powołanie K om isji W yborczej G m iny i M iasta w Sędzi
szowie Młp.

W ojewódzki K om isarz W ybor
czy w Rzeszowie

do 17.05.1991 r.
»> (

utw orzenie obwodu głosowania, ustalenie jego granic, nu 
m eru, wyznaczenie siedziby obwodowej kom isji w ybor
czej oraz poinform ow anie o tym  wyborców

K om isja W yborcza G m iny i 
M iasta, B urm istrz .Gm iny i 
M iasta Sędziszów 'Młp.

17.05.1991 r. powołanie obwodowej kom isji wyborczej
K om isja W yborcza Gminy i 
M iasta

do 24.05.1991 r. zgłaszanie kandydatów  na radnego do Kom isji W yborczej 
G m iny i M iasta wyborcy z okręgu

24.05.1991 r.
zarejestrow anie kandydatów , ustalenie re je stru  kandyda
tów, obwieszczenia o danych o kandydatach  i k arty  do 
głosowania

K om isja W yborcza Gminy i 
M iasta

do 30.05.1991 r. ogłoszenie danych o kandydatach
K om isja W yborcza G m iny i 
M iasta. B urm istrz GiM Sędzi
szów Młp.



N r 5. poz. 74, 75 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Str. 71

1 2 3
do 30.05.1991 r. sporządzenie spisu w yborców w okręgu Burm istrz Gminy i M iasta

31.05.—4.06.1991 r. wyłożenie spisu w yborców  do publicznego wglądu B urm istrz Gminy i Miasta

9.06.1991 r. przeprow adzenie głosowania i wyborów  w  okręgu
Obwodowa Komisja Wyborcza, 
K om isja W yborcza Gminy i 
M iasta

Poz. 75 
ZARZĄDZENIE Nr 38/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia 30 kw ietnia 1991 r.

w  sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w  okręgu wyborczym  Nr 13 w  M alawie utw o
rzonym dla wyboru Rady Gminy w  Krasnem

Na podstaw ie art. U l  ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. 
O rdynacja wyborcza do rad  gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
postanaw ia się, co następuje:

§ 1
Zarządza się w ybory uzupełniające w  okręgu wyborczym 
N r 13 w  M alawie utw orzonym  dla wyboru Rady Gminy 
w  K rasnem  — w związku z wygaśnięciem  m andatu  rad 
nego w  tym  okręgu stw ierdzonym  uchw ałą Nr X/24/91 
R ady G m iny w  K rasnem -z dnia 17 kw ietn ia 1991 r.

§ 2
Wyznacza się datę wyborów uzupełniających na niedzie
lę 7 Hpea 1991 r.

§ 3

Dla w ykonania czynności przewidzianych w  O rdynacji 
wyborczej do rad  gm in określa się kalendarz wyborczy, 
stanow iący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Rzeszowskiego.

W ojewoda 

Kazimierz Ferenc

Załącznik do zarządzenia 
Nr 38/91 Wojewody Rzeszowskiego 

z dnia 30 kw ietnia 1991 r.

Data w ykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności Odpowiedzialny za wykonanie

1 2 3

do 19.05.1991 r. podanie do wiadomości wyborców w  okręgu daty zarzą
dzonych wyborów uzupełniających W ójt Gminy K rasne

do 26.05.1991 r. powołanie G m innej Kom isji W yborczej w K rasnem
W ojewódzki Kom isarz W ybor
czy

do 1.06.1991 r.
utw orzenie obwodu głosowania, ustalenie jego granic, nu 
m eru, wyznaczenie siedziby obwodowej kom isji w ybor
czej oraz poinform owanie o tym  wyborców

G m inna K om isja Wyborcza, 
W ójt Gminy K rasne

1.06.1991 r. powołanie obwodowej kom isji wyborczej G m inna Kom isja W yborcza

do 14.06.1991 r. zgłaszanie kandydatów  na radnego do G m innej Komisji 
wyborczej wyborcy z okręgu

14.06.1991 r.
zarejestrow anie kandydatów , ustalenie re je stru  kandyda
tów, obwieszczenia o danych o kandydatach  i karty  do 
głosowania

G m inna Kom isja W yborcza

do 23.06.1991 r. ogłoszenie danych o kandydatach
G m inna K om isja Wyborcza, 
W ójt Gminy K rasne

do 23.06.1991 r. sporządzenie spisu wyborców w  okręgu W ójt G m iny K rasne

24—28.06.1991 r. wyłożenie spisu w yborców do publicznego wglądu W ójt Gminy K rasne

7.07.1991 r. przeprow adzenie głosowania i wyborów w  okręgu
Obwodowa K om isja Wyborcza, 
Gm inna Kom isja W yborcza



Str. 72 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Nr 5, poz. 76

Poz. 76 
UCHWAŁA Nr XI/43/91 

RADY GMINY WE FRYSZTAKU 
z dnia 27 marca 1991 r.

w  sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 p k t 5 ustaw y z dnia 8 m ar
ca 1990 r. o sam orządzie te ry to ria lnym  (Dz. U. N r 16, 
poz. 95 z późń. zm.) i a r t. 17 ust. 3, a rt. 18 i a rt. 32 u s ta 
w y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  
(Dz. U. z 1989 r. N r 17 poz. 99 z późń. zm.), art. 9 ust. 1 
i 3 ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r  o ochronie gruntów  
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr U, poz. 79 z późń. zm.). 
R ada G m iny we F rysztaku

postanawia, co następuje:

§ 1
U chwalić zm ianę miejscowego planu ogólnego zagospo
darow ania przestrzennego gm iny F rysz tak  uchwalonego 
uchw ałą N r VI/30/85 G m innej R ady N arodow ej we 
F rysz taku  z dnia 24.10.1985 r. ogłoszoną w  D zienniku 
U rzędow ym  W ojewództwa Rzeszowskiego N r 8/85 poz. 173. 
k tó ra  jest przedstaw iona na rysunku  w  skali 1 : 10 000 
oraz 1 :2000 (centrum  gminy) i in tegraln ie w  tekście p la
nu, stanow iących załączniki do niniejszej uchwały.*

§ 2
Zatw ierdzić p rogram  czasowego w ykorzystania grun tów  
rolnych, przeznaczonych w  zm ianie p lanu  na cele n ie
rolnicze do czasu ich faktycznego w yłączenia z p rodukcji 
rolnej.*

§ 3
A kceptow ać sposób rozpatrzenia uwag i wniosków zgło
szonych do p ro jek tu  zm iany planu, przedstaw ionych w  
■załączniku do niniejszej uchwały.*

§ 4
W ykonanie uchw ały zlecić W ójtowi Gminy Frysztak.

§ 5
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierzyć K om isji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy.

§ 6
Traci moc uchw ała N r VI/30/85 GRN we Frysztaku  z 
dn ia 24.10.1985 r. w  zakresie objętym  niniejszą uchw ałą.

§ 7
U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty  
ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Rze
szowskiego oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogło
szeń w  siedzibie Urzędu Gminy.

* — załączników  nie ogłasza się

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Feliks

Wydawca: W ojewoda Rzeszowski 
Redakcja: U rząd W ojewódzki w  Rzeszowie W ydział O rganizacji i Nadzoru 

Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 224 tel. 375-11 w. 375 
Naczelny Redaktor: m gr Tadeusz B arna t

Administracja: U rząd W ojewódzki w  Rzeszowie W ydział A dm inistracyjno-G ospodarczy 
Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 35 tel. 339-54

Tłoczono z polecenia W ojewody Rzeszowskiego z dnia 10 m aja  1991 r. 
w  Rzeszowskich Z akładach G raficznych — D rukarn ia  w  Łańcucie

Zam. 745/91 A4 170 PL ISSN 0867 2830 Cena 1 egz. 4181,— zł


